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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 
Yleistä Vuosi 2026 on yhdistyksemme 42. toimintavuosi. Yhdistys kuuluu 

paikallisyhdistyksenä Kansallinen senioriliitto ry:hyn sekä Etelä-Karjalan 
kansallinen senioripiiri ry:hyn. Sääntöjen mukaan vuosittain pidetään yksi 
yleinen vuosikokous, varsinainen kokous, joka pidetään maaliskuussa. 

 
Toimintavuoden teema 

Vuoden 2023 liittokokouksessa hyväksytty Elämäniloa ja voimaa -teema on 
käytössä vielä liittokokoukseen asti. Senioriliiton liittokokous pidetään Porissa 
9.-11.6.2026. Yhdistyksemme saa yhden virallisen edustajan kokoukseen. 

 
Edustus Puheenjohtajamme Karin Ignatius on senioriliiton liittovaltuuston jäsen 

vuosina 2023-2026.  
Etelä-Karjalan kansallisen senioripiirin piirihallitukseen kuuluu kaksi jäsentä 
sekä yksi varajäsen. 
Imatran kaupungin vanhusneuvostossa valtuustokaudella 2025-2029 toimii 
jäsenenä ja varapuheenjohtajana Karin Ignatius ja varajäsenenä Merja 
Valtonen. Karin Ignatius kuuluu myös Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 
vanhusneuvostoon. 
Imatran Palvelutaloyhdistys ry:n hallituksen jäseninä ovat 2025 toimineet 
Veli-Pekka Vahvaselkä ja Arja Nevalainen.  
 

Edunvalvonta 
Kansalliset seniorit on merkittävä vaikuttajajärjestö Suomen 
eläkeläisjärjestöjen keskuudessa. Kuulumme eläkeläisliittojen etujärjestö ry 
EETU:uun yhdessä viiden muun eläkeläisjärjestön kanssa. Lisäksi se kuuluu 
SOSTE:n (Suomen sosiaali ja terveys ry) jäsenyyteen. SOSTE on yhdessä 
jäsenjärjestöjensä kanssa vahva asiantuntija ja vaikuttaja. 
 
EETU:n jäsenjärjestöissä on yli 1200 paikallis- tai alueyhdistystä ja 
henkilöjäseniä n. 250 000. EETU:n kautta kansallisilla senioreilla on hyvä 
vaikuttamiskanava edunvalvonnassa. Karin Ignatius toimii senioripiirin 
edustajana Etelä-Karjalan EETU:ssa. 
 

Yhteiset tilaisuudet 
Kuukausitapaamiset ovat yhdistyksemme toiminnan runko. Joka kuukauden 
ensimmäisenä keskiviikkona, kesäkautta lukuun ottamatta, kokoonnumme 
Imatran kylpylässä keskustelemaan erilaisten aiheiden ympärille vierailijoiden 
alustusten pohjalta.  
 
Kerhotoiminta on monipuolista ja vilkasta. Digikerho, kirjallisuuskerho, 
muistikerho, liikuntakerhot (kuntopiiri ja äijäjumppa), postimerkki- ja 
keräilykerho ja yhteiskunnallinen kerho kokoontuvat säännöllisesti.  
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Kerhot kokoontuvat Kulttuuritalon Virran eri tiloissa, urheilutalossa ja 
Kuntokeskus Colosseumissa. Uusia kerhoja on mahdollisuus perustaa, kun 
kiinnostava aihe löytyy ja vetäjät saadaan mukaan.  
 
Uutisvuoksen torstain ilmaisjakelunumeron seurapalstalla kerrotaan 
kuukausitapaamisista ja tarvittaessa muistakin tapahtumista. Kaikki 
tapahtumat löytyvät yhdistyksen nettisivuilta ja SenioriApista. 
 

Kulttuuri, matkat ja retket 
Järjestämme erilaisia kulttuuritapahtumia, retkiä ja matkoja ja aikaisempien 
vuosien tapaan. 

 
Jäsenet Yhdistyksen jäsenmäärä on vuositasolla n. 175. Tavoitteena on saada uusia 

jäseniä. 
 
Viestintä/ tiedotus 

Jäsenviestinnän kanavia ovat vuosittainen jäsenkirje, Uutisvuoksen 
seurapalsta, yhdistyksen nettisivut ja sähköposti sekä SenioriAppi.  
Kaikkien tilaisuuksien ja tapahtumien tiedot sekä kerhojen yhteystiedot on 
julkaistu jäsenkirjeessä ja nettisivuilla. SenioriApista löytyvät yhdistyksen 
tapahtumien lisäksi liiton ja piirin tapahtumat ja koulutukset. 
 
Senioriliiton toissa vuonna käyttöönottama SenioriAppi on monipuolinen 
jäsenpalvelu, joka kannattaa asentaa omaan puhelimeen. Sen asentamiseen 
saa opastusta kuukausittain kokoontuvasta digikerhosta. 
 
Liiton jäsenlehti Patina ilmestyy viisi kertaa vuodessa, sen saavat kaikki 
jäsenmaksunsa maksaneet. 

 
Koulutus Järjestämme koulutusta ja opastusta jäsenillemme esim. digikerhossa. Myös 

kuukausitapaamisten yhteydessä pidetään tietoiskuja. Osallistumme lisäksi 
senioriliiton ja Etelä-Karjalan kansallisen senioripiirin koulutuksiin.  

 
Talous Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa. Toiminta perustuu pääasiassa 

jäsenmaksutuloihin. Vuoden 2027 jäsenmaksuksi esitetään 30 euroa, josta 
senioriliitolle menevä osuus on toistaiseksi 18 euroa.  Vuosittaisen 
jäsentiedotteen mainoksista tulee myös tuottoa. Kokoontumispaikkojen 
tilavuokrat muodostavat suurimman osan menoista. Vuonna 2026 anomme 
jälleen kaupungilta avustusta tilavuokriin. 
 

Lopuksi Hallitus toivoo jäseniltä vilkasta osanottoa tapahtumiin sekä ideoita ja 
ehdotuksia tulevaan toimintaan. Myös hallitukseen kaivataan uusia 
ehdokkaita. 

 
Hallitus 
 
Hyväksytty hallituksessa 4.2.2026. 
Hyväksytty vuosikokouksessa 4.3.2026. 


